T. R. apud Westm' x die Jun'. P cons'.

Robertus de Emeldon constituitur camerarius Berewici super Twedam et terrarum per Anglos occupatarum in Scotia.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd constituim' ditnt clicum nrm Robm de Emeldon canlar' nrm ville nre Berewici sup Twedam & oīū tras nraz ult' Aquam de Twede in ptibz Scot' q'mdiu nob placuit ita qd de exitibz de canlaria illa pvenientibz nobis respondeat ad scem nrm & p'cipiat p annū p feodo suo centū marcas in officio sup'dto In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xxij die Jun'. P ipm R'.

Protectio pro comite Moraviæ et hominibus suis.

R. univ'is & singlis vicecomitibz majoribz ballis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Cum Joēs Randolf comes de Murref nup de guerra captus & infra regnū nrm Angl' sub carcāli custodia detentus & jam a custodia p'dta sub dta forma dimissus cum duodecim hōibz equitibz ad partes Scotie in pximo se divtat ibidem p tempus aliquod moratur' & infra Quindenam Decollatōis Scti Johis Bapte p' futur' cum nunio hōiū p'dtoz in Angl' ad reintrand' corpus suū in prifonam reditur' Suscepim' ipm comitem ac dtos duodecim hōies equites eundo ad dtas ptes Scotie ibidem morando & exinde cit' dtam Quindenam in Angl' necnon ipos duodeci hōies equites post reintratōem corporis p'dti comitis in prifonam in Scotia * redeundo in pteōem & defensionē nram spalem nec non in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam' qd eidem comiti aut dtis duodeci hōibz equitibz in comitiva sua

7 P

pfectur'

* Sic: pro subsidio

A.D. 1341.

Membr. 9.
Westm.
10 Jun.

Membr. 9.
Westm.
23 Jun.

Membr. 9.
Langele,
1 Jul.

* Sic: A
Scotiam

Membr. 7.
Westm.
25 Maii.

Membr. 10.
Westm.
1 Jun.

A.D. 1341. pfectur' eundo ad ptes p̄tas ibidem morando & exinde cit' Quindenam p̄tam in Angl' ex d̄ta causa redeundo sive d̄tis duodecim hōibz equitibz ad d̄tas partes Scot' corpore p̄d̄ti comitis in pr̄sona reint' to se di'v̄tentibz sicut p̄d̄tm est in p̄sonis aut rebz suis non inferatis seu ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen set eis potius salvū & securū conductū n̄m suis sumptibz here fac' cum p̄ ip̄os vel eoꝝ aliquem sup hoc ex parte n̄ra fūitis requisiti In cujus &c. usq; ad Quindenam p̄tam duratur'.

T. R. apud Langele primo die Julii. P̄ ip̄m regem.

Roberto de Emeldon committitur officium cancellarii Berewici et terrarum in Scotia per Anglos occupatarum.

Membr. 9.
Turr. Lond.
12 Jul.

R. om̄ibz ad quos &c. saltm Sciatis q̄d com̄isim' d̄ito clico n̄ro Robto de Emeldon officii cancellar' n̄ri ville & com' n̄roꝝ Berewici sup Twedam ac oīū aliaz p̄raz n̄raz ult' Aquam de Twede in p̄tibz Scot' ac sigillū n̄m ad idem officii deputatū h̄end' ex̄c̄c̄nd' & custodiend' cū om̄ibz ad idem officii p̄tinentibz q̄m̄diu nob placuit p̄cipiendo p̄ annū in d̄to officio decem libr' necnon feodū sigilli sup̄d̄ti In cuj' &c.